
.,-.t

LINIVERSITA' AGRARIA DI VIVARO ROMANO

Provincia di Roma - Vicolo della Paglia n. 4 Vivaro Romano

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

N. aÀ DEL 10 giugno 2018

Oggetto: Liquidazione rimborso spese di viaggio al Segretario dell'Ente.

Vista la nota del Rag. Mariano Curti di cui all'oggetto relativa alla

richiesta di rimborso spese di viaggio spettanti al suddetto in esecuzione

dell'an. 4 del contratto di collaborazione approvato con deliberazione della

Giunta Esecutiva n. 4 del 4 novembre 2005, esecutiva;

Visto 1o Statuto dell'Ente;

Visto il bilancio di previsione per l'esercizio frnar:ziano 2018;

Yisto l'art.184 del Dec. Legs. N.267i2000;

Visto il Regolamento contabile dell'Ente;

Vista la regolarità della richiesta;

Ritenuto di dover prowedere alla liquidazione delle spese di viaggio

sostenute dall' interessato :

DETERMINA
Di liquidare al suddetto Rag. Mariano Curti la somma di € 1.260,00

(milleduecentosessanta) quale rimborso spese di viaggio sostenute per il

periodo 15 dicembrc 2017 al 09 giugno 2018 .

Di imputare la spesa di € 1.260,00 aL cap. 45 del bilancio di previsione

2018 che presentano la voluta disponibilita.

Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge;

Di prowedere alla pubblicazione all'Albo ;

SIDE,NTE
,

rl
"1o'§9

'ao(fro\

s

Visto : IL

(/vlttaf

rLE pEL SERVTZO


